Республика Карелия
 Администрация  Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января 2020 года                                                                                       № 2
пгт Пряжа

О внесении изменений в Постановление
Администрации Пряжинского городского
поселения №18 от 16.06.2015 года

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 6 статьи 7 Закона Республики Карелия от 20.12.2013 года №1758-ЗРК «О некоторых вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Карелия»,
Администрация Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Пряжинского городского поселения №18 от 16.06.2015 года «О формировании фонда капитального ремонта на счёте регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственниками помещений в которых в установленный срок не выбран способ формировании фонда капитального ремонта», исключив из приложения к Постановлению пункт 42 (пгт Пряжа, ул. Советская, д.79).
2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.

Глава Пряжинского
городского поселения                                                                         Гарнин В.Л.
Разослать: дело-1, АПНМР-1, Фонд капитального ремонта РК-1, ГК РК по СЖДН-1, для обнародования-3.
image1.png